Portaria FF lDEl nal0U20L7

Designação do Sr. Marcus Nazareth I
Data de Emissão: O310712077

Peçanha, para responder pelo
expediente do Núcleo de Negócios e
Parcerias para a sustentabílidade. loata de vigência: o3t07t2o]-7

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçôes legais e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação Florestal,

instituído pela Portaria Normativa FF ns 023412076.

RESOLVE:

1.. Designar a sr. MARCUS NAZARETH PEÇANHA, R.G. pe 29.a49.391-0,
para responder temporariamente pelo expediente do Núcleo de
Negócios e Parceiras para a Sustentabilidade.

2. Fica revogada a portaria FF ns06ll2}l7 que designou
temporariamente o sr. Mauro castex,ü RG.17.986.2z-3, pelo
expediente do referido Núcleo.

3. A presente Portaria entra em vigor na data de 03/07t20L7.

DiretorÍa Executiva, 03 de julho de 2017.
"t

i :ln

E D UA RDO,G#HflA' CAMARG O
Diretor Executivo

ll
i tlr'

,)

m fy elor;ss"l5:"S."1,:^o Hermann Junior, 34s - Arro de pinheiros

\\ ll t ;:;.',i" ;""" ; ?";;' -.i,..11 ",,,
^.arlr, a n ^ ^.,,- -

-NoHso_?g-ET,oD_o\YSA[, F/|rLTLU